TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

NHÔM LÂM ĐỒNG  – TKV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1165/LDA-KHTT
V/v Mời tham gia gói cung cấp: Đo vẽ

bản đồ địa hình mỏ bauxit Tây Tân Rai,

Công ty TNHH Nhôm Lâm Đồng - TKV

năm 2023

Lâm Đồng, ngày   15   tháng  5  năm 2023

Kính gửi:   Công ty Cổ phần Địa chất và Khoáng sản - Vinacomin

Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng - TKV đang triển khai lựa chọn

nhà cung cấp có đủ năng lực thực hiện gói cung cấp: Đo vẽ bản đồ địa hình mỏ

bauxit Tây Tân Rai, Công ty TNHH Nhôm Lâm Đồng - TKV năm 2023.

Được biết Quý Công ty là đơn vị có đủ năng lực để thực hiện gói dịch vụ

trên. Bằng văn bản này Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng - TKV mời quý

Công ty tham gia quá trình lựa chọn nhà nhà cung cấp. Để tham gia đề nghị Quý

Công ty phải gửi văn bản đồng ý tham gia và hồ sơ đề xuất của quý Công ty đến

Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng - TKV (thông qua phòng Kế hoạch tiêu

thụ); Địa chỉ: đường Phan Đình Phùng, tổ 15, thị trấn Lộc Thắng, huyện Bảo

Lâm, tỉnh Lâm Đồng; Điện thoại: 0263.3691682 - Fax: 0263.3691680 và qua

thư điện tử: huyendtt@lda.vn.) trước 16 giờ 00 phút ngày 20/5/2023. Sau thời

gian nêu trên nếu Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng - TKV không nhận

được văn bản và hồ sơ đề xuất thì coi như Quý Công ty không có nhu cầu tham

gia quá trình lựa chọn nhà cung cấp của gói cung cấp này.

Kèm theo công văn này là Hồ sơ yêu cầu đã được phê duyệt.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận :
- Như kính gửi;

- Trang Web của TKV và LDA (đăng tải);

- Tổ chuyên gia LCNCC;

- Tổ thẩm định HS LCNCC;

- Lưu: VT, KHTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phòng

		NGUYỄN BÁ ĐIỆN
	2023-05-15T14:47:24+0700
	Hà Nội
	Ký số

		NGUYỄN VĂN PHÒNG
	2023-05-15T14:56:36+0700
	Hà Nội
	Ký số

		CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV
	2023-05-15T14:58:25+0700
	Hà Nội
	Ký số